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25 października 2016

Złota Setka 2016 – wiodące firmy na świętokrzyskim
rynku

Po raz dziewiąty dziennik Echo Dnia przeanalizował kondycję świętokrzyskich firm.  Ranking
„Złotej Setki” – 100 największych firm w województwie świętokrzyskim przedstawiono na
uroczystej gali w Hotelu Binkowskim w Kielcach. Wśród tegorocznych liderów lokalnej
gospodarki znalazło się Uzdrowisko Busko-Zdrój. Przedstawicielom czołowych firm
gratulowali marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas oraz wicemarszałek Jan
Maćkowiak.

Ranking przygotowali  dziennikarze przy wsparciu zespołu specjalistów z Krajowego
Rejestru Sądowego w Kielcach. Najważniejszym kryterium  były przychody ze sprzedaży
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netto za rok 2015. Ranking pokazuje firmy i spółki o ugruntowanej pozycji .

W setce liderów świętokrzyskiej gospodarki znalazło się Uzdrowisko Busko-Zdrój S.A.
Wyróżnienie odebrał prezes Wojciech Legawiec. Uzdrowisko od blisko 200 lat skutecznie
wspomaga leczenie różnych dolegliwości. Największymi bogactwami uzdrowiska są woda
siarczkowa oraz solanka jodkowa, a także produkowana od 1960 roku naturalna woda
mineralna „Buskowianka Zdrój”, która cieszy się uznaniem wśród klientów dbających o
swoje zdrowie i kondycję fizyczną.

Po raz pierwszy w zestawieniu znalazły się uczelnie wyższe oraz szpitale i przychodnie.
Wśród uczelni pierwsze miejsce zajął  Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, a
drugie  miejsce przypadło Politechnice Świętokrzyskiej.

W kategorii służba zdrowia pierwsze trzy miejsca zajmują kolejno: Wojewódzki
Specjalistyczny Szpital Zespolony w Kielcach, Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich,
Wojewódzki Szpital w Czerwonej Górze.

Lista „Złotej Setki” – 100 największych firm w województwie świętokrzyskim

http://www.echodnia.eu/strefa-biznesu/wiadomosci/a/oto-zlota-setka-2016-poznaj-najlepsze-firmy-regionu-swietokrzyskiego-lista,10782688/
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